
 

 

 

 

 

KLASA: 406-01/16-01/01 

URBROJ: 2189/07-02-16-1 

Čađavica, 12. siječnja 2016. god. 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' br.  90/11., 83/13. i 143/13.), u skladu sa Proračunom općine Čađavica, te članka 41. Statuta 

Općine Čađavica ( Službeni glasnik broj 2/13 i 7/14. ), općinski načelnik Općine Čađavica donosi sljedeći 

 

   PLAN NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

 

I. 

 

 Ovim Planom nabave za 2016. godinu utvrđuje se obveza Općine Čađavica u provođenju postupka javne nabave propisanih Zakonom o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 90/11., 83/13. i 143/13.). 

 

II. 

 

 Plan nabave za 2016. godinu temelji se na Proračunu Općine Čađavica za 2016. godinu. 

 Plan nabave sukladno članku 20. stavak 1. sadrži podatke: predmet nabave, evidencijski broj nabave, procijenjena vrijednost nabave ako je poznata, vrsta 

postupka javne nabave uključujući i postupak sklapanja ugovora o javnim uslugama iz Dodatka II B Zakona, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, 

planirani početak postupka, te planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma. 

  

 

III. 

 

 Za 2016. godinu utvrđuje se nabava roba, usluga i radova i to: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
REPUBLIKA  HRVATSKA                    

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA      

OPĆINA ČAĐAVICA                                              

OPĆINSKI NAČELNIK 



2 

 

 

Red. 

broj 

Pozicija 

u Planu 

Proračun

a - konto 

Predmet nabave 

Evidencijsk

i broj 

nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Postupak i  način nabave 

Sklapanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

ili okvirnog 

sporazuma 

1.  32211 Uredski materijal  12.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

2.  32212 Literatura ( publikacija, časopisi, 

glasila, knjige ) 

 2.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

3.  32214 Materijal i sredstva za čišćenje  15.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

4.  
32231, 

32230 

Električna energija –ulična 

rasvjeta i objekti u vlasništvu 

općine 

 105.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

5.  32230, 

23232 

Plin za grijanje, općina i mjesni 

domovi 

 10.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

6.  32311 Usluge telefona, telefaksa  33.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

7.  32339 Ostale usluge promidžbe i 

informiranja 

 30.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

8.  34311 Usluge banaka  12.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

9.  32234 Motorni benzin i dizel gorivo-

održavanje javnih površina 

 25.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

10.  32241 Mat. i dijelovi za održavanje građ. 

objekata 

 15.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

11.  32242 Mat. i dijelovi za održavanje 

postrojenja i opreme 

 5.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

12.  32321 Usluge tek.i inv. održavanja građ. 

objekata 

 15.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

13.  32322 Usluge tek.i inv. održavanja 

postr.i opreme 

 10.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

14.  32322 Usluge tek. i invest. održavanja -

groblja 

 20.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

15.  32323 Usluga tek.održ. prijevoznih sred. 

traktor 

 2.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    



3 

 

16.  32342 Odvoz smeća  35.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

17.  32343 Deratizacija   67.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

18.  32349 Ostale komun.usluge-VHS  75.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

19.  32349 Uređenje javnih površina  3.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

20.  32321 Zimska služba  20.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

21.  32321 Održavanje poljskih putova i 

nerazvr.cesta 

 50.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

22.  32242 Mat. i djel.održ. javna rasvjeta  5.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

23.  32322 Usluge održavanja javna rasvjeta  45.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

24.  41261 Projekti  55.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

25.  32379 Ostale intelektualne usluge  85.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

26.  
42131 Cesta Zvonimirovac-Suha Mlaka E-MV-

1/2016 

1.250.000,00 Radovi, javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

rujan 2016 prosinac 2016. 

27.  
42131 Izgradnja pješačkih staza E-MV-

2/2016 

1.200.000,00 Radovi, javna nabava male 

vrijednosti,  

Otvoreni postupak 

Ugovor o 

javnoj nabavi 

rujan 2016 prosinac 2016. 

28.  42131 Uređenje ulice M. Gupca i 

Radničke 

 200.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

29.  42130 Biciklistička staza  1.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

30.  42140 Kanalizacija u Čađavici  10.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

31.  45111 Uređenje mjesnog doma u Šaševu  15.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

32.  45111 Mjesni dom Noskovci  250.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

33.  42139 Izgradnja autobusnih ugibališta u 

Čađavici i Čađavačkom Lugu 

 75.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

34.  45111 Mjesni dom Vraneševci  400.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

35.  42144 Rekonstrukcija javne rasvjete u 

naselju Donje Bazje i Starin 

 88.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    

36.  32922 Premija osiguranja imovine i 

zaposlenika 

 20.000,00 bagatelna, čl. 18. st.3. ZJN    



4 

 

 

 

Članak 3. 

 

 Administrativne poslove za provođenje postupaka nabave provodit će Povjerenstvo kojeg će imenovati Općinski načelnik. 

 

 

Članak 4. 

 

Sukladno odredbama članka 20. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 90/11., 83/13. i 143/13.), ovaj Plan nabave Općine Čađavica za 2016. godinu, 

objaviti će se na internetskoj stranici Općine Čađavica opcina-cadjavica.hr i u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

               

 

                          OPĆINSKI NAČELNIK 

          

                                        Mirko Rončević, v.r. 

 


